

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی


سبز بنام

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و بیست و هفتم

چهارشنبه، ۸ آبان ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

ذوب آهنی ها دخالت نمی کردند نتیجه می گرفتیم



التهاب در تمرین اخیر سبزپوشان

لیدر سابق: برگرد تهران آقای مربی
منصوریان: تا حالا کجا بودی آقای هوادار!؟

امید نمازی:



سر مربی سابق سپاهان حالا در تیم ملی مولداوی

التهاب در تمرین اخیر سبزه پوشان لیدر سابق: برگردن تهران آقای مربی! منصوریان: تا حالا کجا بودی آقای هوادار!؟



دوروز پیش در تمرین تیم ذوب آهن علیرضا منصوریان و هوادار قدیمی باشگاه بایکدیگر درگیری شدید لفظی پیدا کردند.

عدم نتیجه گیری ذوب آهن در لیگ نوزدهم حواشی فراوانی حول محور این تیم به وجود آورده است. از شعار بر روی سکوها علیه سرمربی تیم تا ولتیماتوم جدی کربکنندی به منصوریان و حالا درگیری این فرد با یک هوادار قدیمی در تمرین اخیر این تیم. شاید باور این مطلب سخت باشد که ذوب آهن که یکی از تیم‌های کم هوادار لیگ ایران است، حالا با حواشی از این دست رو به رو می‌شود.

در پایان تمرین اخیر یکی از هواداران قدیمی ذوب آهن که علیرضا منصوریان به آن لقب لیدر اخراجی را داده بود و عقیده داشت این فرد علیه تیم در بازی با شهر خودرو خط داده، در تمرین حاضر شد و با سرمربی ذوب آهن به درگیری لفظی پرداخت. این فرد در ادامه جمله عجیبی به زبان آورد و گفت: ذوب آهن میراث ماست و شما به عنوان یک مربی تهرانی اینجانخواهی بود و خواهی رفت. جمله‌ای که واکنش شدید منصوریان را به همراه داشت و او با صدای بلند این هوادار را متهم کرد که چطور هواداری است که در ورزشگاه حضور پیدا نمی‌کند تا بازی‌ها را ببیند. منصوریان در ادامه تندتر صحبت کرد و این فرد را عامل تمام حواشی به وجود آمده بر روی سکوها دانست.

در این زمان و پس از بالا گرفتن درگیری اطرافیان علیرضا منصوریان و اعضای تیم که شاهد درگیری لفظی شدید این دو بودند، دخالت می‌کنند و با بیرون کردن این فرد از مجموعه ملت این حاشیه را جمع می‌کنند. دیروز در برخی کانال‌های تلگرامی شایعاتی در خصوص درگیری فیزیکی این دو به وجود آمد که در گفت و گو کوتاهی که با منصوریان داشتیم، او این اتفاق را تکذیب کرد.

ذوب آهن این هفته در خانه برابر شاهین شهرداری بوشهر قرار می‌گیرد و علیرضا منصوریان به دنبال این است باشکست این تیم بر حواشی غلبه کند. علی‌رغم این که شرایط ذوب آهن به نفع او نیست و سخنان اخیر کربکنندی برای اثبات این ادعا کافی است و حالا تنها نتایج نجات‌دهنده علیرضا منصوریان از این مهلکه خواهد بود.

وحید محمدزاده: جمعه روز اولین بردمان است



بازیکن تیم ذوب آهن می‌گوید وضعیت این تیم در جدول رده‌بندی موقت است و همین جمعه نخستین برد خود را بدست می‌آوریم.

وحید محمدزاده بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن درباره آخرین وضعیت این تیم و باخت شاگردان منصوریان مقابل تیم پیکان گفت: شکی وجود ندارد که تیم ما از لحاظ نتیجه ضعیف بوده اما همه می‌دانیم چنین روندی در سال‌های گذشته نیز وجود داشته و برای من که سابقه ۵ سال بازی در این تیم را دارم این وضعیت در ابتدای لیگ آشنا است. اما در همین سال‌های گذشته ذوب آهن نشان داده چه تیم بزرگی است و همین حالا هم از کادر مدیریتی، کادر فنی و بازیکنان حرفه‌ای برخوردار است. ما جزو تیم‌های قدرتمند کشور هستیم و این وضعیت نیز در جدول رده‌بندی موقتی خواهد بود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش عنوان کرد: شما فیلم همین بازی پیکان و یا بازی استقلال و سپاهان را ببینید، در همین بازی پیکان میزان موقعیت‌های خطرناک و درصد مالکیت توپ را بسنجید. آن وقت خواهید دید کدام تیم در میدان برتر بوده است و این در حالی رخ می‌دهد که نتیجه چیز دیگری را نشان می‌دهد. بازیکن سبزه پوشان اصفهانی که سابقه قهرمانی با این تیم در جام حذفی را دارد در ادامه اظهار داشت: نمی‌دانم واقعا اسم این را باید چه گذاشت. بدشانسی، بدبختی و یا بد اقبالی به هر حال هر چی که

هست با اولین برد پایان خواهد یافت. شک نکنید ما با یک برد استارت رسیدن به روزهای اوج ذوب آهن را خواهیم زد و این امر مهم می‌تواند در همین هفته نهم رخ دهد.

محمدزاده در پاسخ به این سوال که آیا عدم تمرکز در بین بازیکنان یا خط دفاعی در کسب نتایج ضعیف ذوب آهن تاثیر داشته و اینکه نظرش درباره بازی با شاهین بوشهر در اصفهان چیست، بیان کرد: ما به هیچ وجه تمرکز خود را در بازی از دست نداده‌ایم، چرا که تیم کم تجربه‌ای نیستیم اما در چند هفته هم فشار روانی و استرس باعث شد نتوانیم به نتیجه دست پیدا کنیم. در مورد بازی با شاهین نیز هیچ تیمی در لیگ برتر حریر ساده‌ای نیست و ما با تمام وجود تلاش می‌کنیم تا بتوانیم به نخستین برد خود در این فصل دست پیدا کنیم و انشالله با تلاش همگی این موضوع محقق می‌شود.

وی در پایان خطاب به هواداران ذوب آهن گفت: ما نتوانستیم در مقابل علاقه، شور و حمایت هواداران نتایج خوبی کسب کنیم. تک تک هواداران ذوب آهن بدانند بازیکنان با تمام وجود وارد زمین می‌شوند. امیدوارم این موضوع همین هفته به پایان برسد و انشالله بتوانیم با یک برد خوب دل هواداران را شاد کنیم.

توافق باشگاه سپاهان با ملی پوش امیدها صحت ندارد



سرپرست تیم فوتبال سپاهان اصفهان خبر توافق اولیه با یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال امید را تکذیب کرد.

در حالی که گفته می‌شود که مسئولان باشگاه سپاهان اصفهان با محمد سلطانی مهر هافبک فصل گذشته سایپا و تیم ملی امید کشورمان مذاکراتی داشته‌اند و با این بازیکن به توافق اولیه دست یافتند اما سرپرست سپاهان این موضوع را تکذیب کرد.

رضافتاحی سرپرست تیم فوتبال سپاهان ضمن تکذیب این مطلب در گفت‌وگویی اظهار کرد: مذاکره‌ای با سلطانی مهر نداشتیم و تا پایان نیم فصل اول قصد جذب بازیکن نداریم. بازیکنان خوبی در اختیار داریم و تا این لحظه قلعه نویی درخواست به خدمت گرفتن بازیکن نکرده است و توافق با بازیکن تیم ملی امید گمانه زنی رسانه‌هاست.

کمالوند:

باهمه توان به مصاف سپاهان می‌رویم



سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی گفت: حتی اگر از جیب خودمان هزینه کنیم و پرواز بگیریم، به جم می‌رویم و با تمام توان مقابل سپاهان بازی می‌کنیم.

فراز کمالوند سرمربی تیم پارس جنوبی درباره شرایط مالی که بر تیمش حاکم شده است، بیان کرد: همه می‌دانند چه اتفاقی برای تیم ما رخ داده است، اما من متوجه شدم که برخی آقایان مسئول کاسه داغ‌تر از آتش شده‌اند. آقایانی که در ذهن خودشان تصور می‌کنند بازیاد کردن فشارها روی ما، جامی زنییم. متأسفانه برخی افراد به دنبال این هستند تا با تنگ کردن عرصه شرایط را برای سقوط تیم به دسته اول مهیا کنند، اما بدانند که به هیچ‌جا نمی‌رسند.

وی ادامه داد: آن‌هایی که می‌خواهند این تیم سقوط کند، باید از روی جنازه من رد شوند تا بتوانند این کار را کنند. کسانی که مرا می‌شناسند می‌دانند آدمی نیستم که در شرایط سخت جابزنم. مطمئن باشید هر قدر شرایط سخت‌تر شود، مقاوم‌تر می‌شویم و نمی‌گذاریم این افراد به هدفشان برسند. کارنامه دوران مربیگری من نشان می‌دهد، تیم‌هایم در آستانه سقوط هم قرار نگرفتند، هم نمی‌گذارم در پارس جنوبی شرایطی را به وجود بیاورند تا شاید سقوط کنیم.

سرمربی پارس جنوبی درباره مقایسه‌ای که برخی میان این تیم و نفت تهران انجام می‌دهند، تاکید کرد: آقایان بدانند پارس جنوبی نفت تهران نیست، من هم مربی نیستم که اجازه بدهم این تیم سقوط کند. آقایان مسئول! آدرس را اشتباهی آمده‌اید. ما با تمام توان ایستادگی می‌کنیم و تا روز آخر این تیم را رها نمی‌کنم. با صدای رسا فریاد می‌زنم که من به عشق مردم جم تا آخرین نفس ادامه می‌دهم و نمی‌گذارم بلایی سر این تیم بیاورند. پارس تنها عشق و علاقه مردم جم است. اجازه نمی‌دهیم این تیم را به مرز نابودی بکشند.

کمالوند درباره اینکه بلیت بر گشت تیم به جم تهیه نشده است، گفت: حتی اگر از جیب خودمان هزینه کنیم و پرواز بگیریم، به جم می‌رویم و با تمام توان مقابل سپاهان بازی می‌کنیم. بعد از مطمئن باشید با همین قدرت به مشهد می‌رویم و جلوی شهر خودرو قرار می‌گیریم. پیشنهادم به برخی آقایان مسئول هم این است که به جای کارشکنی دست از سر تیم ما بردارند.

وی درباره وضعیت پارس جنوبی قبل از دیدار با سپاهان مطرح کرد: از بچه‌ها راضی هستم و شرایط خوبی داریم. عالم و آدم اذعان می‌کنند که تیم ما یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است. جلوی استقلال هم همه دیدند چقدر تیم خوبی هستیم و می‌توانیم یقه هر تیمی را بگیریم. با وجود همه مشکلات، اما بازیکنان با غیرت و تعصبی که دارند برای تیم جان‌شان را هم می‌گذارند تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم.

داوران دیدارهای سپاهان و ذوب آهن



داوران بازی های تیم های اصفهانی سپاهان و ذوب آهن در هفته نهم لیگ برتر فوتبال مشخص شدند.

هفته نهم لیگ برتر فوتبال روزهای پنجشنبه و جمعه ۹ و ۱۰ آبان ماه برگزار می شود و تیم های اصفهانی سپاهان و ذوب آهن به ترتیب با پارس جنوبی جم و شاهین شهر داری بوشهر دیدار می کنند.

طبق اعلام فدراسیون فوتبال دیدار تیم های سپاهان و پارس جنوبی که از ساعت ۱۸ روز پنجشنبه و در ورزشگاه تختی جم برگزار می شود را سید مهدی سیدعلی قضاوت می کند و علی رضا یلدروم، فرهاد فرهادپور، امیر عرب براقی، محمد حسین ترابیان و مهدی عالیقدر نیز وی را همراهی می کنند.

همچنین قضاوت بازی تیم های ذوب آهن و شاهین را سیدعلی اصغر مومنی برعهده دارد و عسگر محمدی، محمد راهی، میثم حیدری، امیر سامان سلطانی و قهرمان نجفی نیز کمک های وی هستند. این دیدار از ساعت ۱۸ روز جمعه و در ورزشگاه فولادشهر برگزار خواهد شد.

در جدول رده بندی مسابقات تیم سپاهان با ۱۸ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و پارس جنوبی ۷ امتیازی در رده سیزدهم است؛ ذوب آهن نیز با ۴ امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار گرفته و شاهین بوشهر با یک امتیاز در رده شانزدهم حضور دارد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

امید نمازی:

ذوب آهنی ها دخالت نمی کردند نتیجه می گرفتیم



نداشتم که امسال توانستند این سه نفر را برگردانند. حتی بعد از جدایی من، محمدرضا خلعتبری را جذب کردند. مطهری به جایی رسیده که برای ذوب آهن گلزنی می کند. ذوب آهن تیم کاملی دارد. من فاقد این تیم بودم و در گلزنی مشکل داشتیم. اغراق نیست اگر بگویم فوتبال ما در لیگ ایران بهترین فوتبال بود.

حمایت ها از من به تدریج از بین رفت

حدود دو، سه سال دنبالم بودند که به ذوب آهن بیایم و یک کار بنیادی در این باشگاه انجام بدهیم. فکر نمی کنم ۱۱ بازی ملاک خوبی برای تغییرات باشد. فراموش کردم بگویم در ۱۱ بازی طبق گفته کارشناسان داوری در برنامه نود بیشترین ضربه را از داوری ها خوردیم. کاملاً به خاطر دارم که در ۶ بازی داوری ها چقدر به ضرر ما بود. این اشتباهات، نتایج بازی هایمان را تغییر داد. مدیرعامل خودش ۶ بار به خاطر همین ناداوری ها به کمیته انضباطی رفت. بعد از ۱۱ بازی آن حمایتی که باید می شد از بین رفت. حالا فشار رئیس کارخانه و هیات مدیره هم بود.

دخالت نمی شد من هم نتیجه می گرفتیم

اعضای هیات مدیره از هفته هفتم و هشتم سئوالاتی در رسانه ها عنوان کرده بودند ولی دنبال این بودم که در نیم فصل تغییراتی انجام بدهم. می خواستم یکی دو بازیکن را حذف و نفرات خوبی را به تیم اضافه کنم. بدون شک اگر مانده بودم و می توانستم این تغییرات را انجام بدهم. اگر دخالت نمی شد، همانطور که تیم در نیم فصل دوم نتیجه گرفت، ما هم نتیجه می گرفتیم و الان می توانستیم در شرایط بهتری باشیم. آن حمایت لازم از من نشد. برای اولین بار به عنوان سرمربی باشگاهی در ایران کار می کردم و به کسی هم وابسته نیستم. با لابی هایی که صورت گرفت، زمان لازم برای اجرای برنامه ها به من داده نشد. الان دیگر گذشته است ولی واقعا نسبت به من کم لطفی شد.

تماشای رایگان رقابت گاندوها و شاهین بوشهر



تماشای مسابقه ذوب آهن و شاهین شهر داری بوشهر رایگان است.

بنابر اعلام روابط عمومی باشگاه ذوب آهن، براساس تصمیم و تصویب هیات مدیره این باشگاه، تماشای دیدار رقابت شاگردان علیرضا منصوریان با شاهین شهر داری بوشهر در هفته نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال رایگان است.

دیدار تیم های ذوب آهن و شاهین بوشهر جمعه دهم آبان با قضاوت سیدعلی اصغر مومنی ساعت ۱۸ در ورزشگاه فولادشهر برگزار می شود هم اکنون تیم های ذوب آهن با چهار امتیاز و شاهین شهر داری بوشهر با یک امتیاز در جایگاه های چهاردهم و شانزدهم جدول هستند

سر مربی سابق سپاهان حالا در تیم ملی مولداوی



انگین فیرات سرمربی ترک تبار سابق سپاهان که سابقه چندسال حضور در فوتبال ایران را دارا است، بعد از توافق با مسئولان فدراسیون فوتبال مولداوی هدایت تیم ملی این کشور را برعهده گرفت.

فیرات که در زمان سرمربیگری علی دایی در تیم ملی ایران دستیار او بود، در لیگ برتر ایران نیز سرمربیگری سایپا و سپاهان را برعهده داشت. گفتنی است؛ اولین بازی مولداوی با فیرات مقابل تیم فرانسه در پاریس خواهد بود.